
COPA LATINA DE NATACION
SAN MARINO 2008

Resultats
RK CL NOMBRE RESULTADO

ANO 50 m 100 m Total 200 m Total

4x200 Libre/St.Libero - Femenino/Femmine
Serie

1 5 ITALIA ITA 8'18.62
DE MEMME Martina 1991 ITA 29.35 1'00.28 1'00.28 2'05.65 2'05.65
DE BIASI Irene 1990 ITA 59.95 3'05.60 2'05.09 4'10.74
AGNOLETTO Jasmin 1991 ITA 1'00.63 5'11.37 2'04.22 6'14.96
BOLGIANI Giulia 1990 ITA 1'00.22 7'15.18 2'03.66 8'18.62

2 4 ESPANA ESP 8'20.38
FERNANDEZ Natalia 1990 ESP 29.58 1'01.28 1'01.28 2'05.90 2'05.90
CASTRO Patricia 1992 ESP 1'00.65 3'06.55 2'03.58 4'09.48
MORANT Lydia 1990 ESP 1'00.76 5'10.24 2'03.64 6'13.12
SUTILO Cristina 1991 ESP 1'00.66 7'13.78 2'07.26 8'20.38

3 6 PORTUGAL POR 8'34.36
LOUREIRO Sara 1987 POR 30.18 1'03.21 1'03.21 2'09.75 2'09.75
MARINHO Marta 1991 POR 1'01.49 3'11.24 2'07.73 4'17.48
NEVES Vania 1990 POR 1'01.22 5'18.70 2'07.54 6'25.02
MIGUEL Susana 1990 POR 1'02.67 7'27.69 2'09.34 8'34.36

4 2 ARGENTINA ARG 8'51.59
CASSINI Eliana 1991 ARG 30.61 1'04.28 1'04.28 2'14.44 2'14.44
OSABA Sofia 1991 ARG 1'03.96 3'18.40 2'10.88 4'25.32
BERTONCELLO Cecilia A. 1990 ARG 1'05.88 5'31.20 2'17.03 6'42.35
BIAGIOLI Cecilia Elizab. 1985 ARG 1'02.51 7'44.86 2'09.24 8'51.59

5 1 ECUADOR ECU 8'52.61
CHANG Diana 1993 ECU 31.18 1'05.56 1'05.56 2'14.75 2'14.75
ANDRADE Ximena 1991 ECU 1'06.26 3'21.01 2'16.37 4'31.12
MARMOL Nicole 1990 ECU 1'04.46 5'35.58 2'13.57 6'44.69
JIJON Gabriela 1991 ECU 1'02.05 7'46.74 2'07.92 8'52.61

6 7 PERU PER 9'03.27
CEDRON Andrea 1993 PER 30.88 1'04.84 1'04.84 2'14.97 2'14.97
AGUILAR Carolina 1992 PER 1'08.45 3'23.42 2'19.50 4'34.47
CARRILLO Massie 1991 PER 1'05.15 5'39.62 2'16.74 6'51.21
TORRES Maria Alejandra 1992 PER 1'04.00 7'55.21 2'12.06 9'03.27

NON CLASSIFICATI

3 BRASIL BRA DQ
SANTOS Ana 1991 BRA 30.20 1'02.49 1'02.49 2'07.62 2'07.62
LONGO Isabelle 1991 BRA 1'02.35 3'09.97 2'07.14 4'14.76
LORSCHEITTER Betina 1990 BRA 1'02.15 5'16.91 2'08.86 6'23.62
GEROTO Julia 1993 BRA 1'01.94 7'25.56 2'07.36 8'30.98

3° Cambio anticipato (8'30.98)
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